裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1113005638
主旨：請積極響應本府香枝紙錢減量及以米代金政策，共同維護環境空氣品質，請查照
。

★意見欄

1.懷生國中 懷生國中各組室 財管人員 吳婕瑛 送陳/會 111/08/10 14:12:31
擬:
一、有關本府民政局函請積極響應本府香枝紙錢減量及以米代金政策，共同維護環境空
氣品質，擬查照配合辦理。
二、來函說明二，參加線上普度後可參加抽獎活動，擬於學校網頁公告週知踴躍參與。
二、文存查 。

2.懷生國中 懷生國中各組室 事務組長 黃曼清 送陳/會 111/08/10 15:54:36
擬:
一、有關本府民政局函請積極響應本府香枝紙錢減量及以米代金政策，共同維護環境空
氣品質，擬查照配合辦理。
二、來函說明二，參加線上普度後可參加抽獎活動，擬於學校網頁公告週知踴躍參與。
二、文存查 。

3.懷生國中 懷生國中各組室 總務主任 鄭載德 送陳/會 111/08/10 16:35:40
擬:
一、有關本府民政局函請積極響應本府香枝紙錢減量及以米代金政策，共同維護環境空
氣品質，擬查照配合辦理。
二、來函說明二，參加線上普度後可參加抽獎活動，擬於學校網頁公告週知踴躍參與。
二、文存查 。

4.懷生國中 懷生國中各組室 校長 陳政翊 決行 111/08/10 17:28:43
閱